

Zadavatel: Obec Bystřice pod Lopeníkem
Se sídlem: 687 55 Bystřice pod Lopeníkem 262
Zastoupený: Martin Gavenda, starosta
IČ: 00290874

1/O/2019127



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 20.12.2019

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Název veřejné zakázky:

**Obnova brownfieldu v Bystřici pod Lopeníkem – zázemí pro
obecní techniku**

Ev. číslo veřejné zakázky:

2019127

Předmět veřejné zakázky:

☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby

Druh zadávacího řízení:

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Profil zadavatele:

<https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00290874>

Elektronický nástroj
zadavatele:

<https://www.kdv.cz/bystricepodlopenikem-mci/>

V souladu s Textovou částí zadávací dokumentace se dne 18.12.2019 se uskutečnila prohlídka místa plnění.

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Jaké mají být parametry plastových výplní otvorů, liší se v TZ a tabulce plastových výrobků.

Odpověď č. 1 :

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravené dokumenty

D.1.1.1_TZ_arch_stav_cast_Bystrice_DPS_18_12 a D.1.1_26_Bystrice_plast_18_12 a upřesňuje:

a) v technické zprávě str.7 je upřesněna ochrana proti radonu na základě výpočtu. Je stanoven pás z SBS modifikovaného asfaltu tl. 4,0mm; na základě této úpravy byla do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb doplněna položka č. 96.

b) v technické zprávě str.7, 8 + výpis je upřesněna charakteristika oken.

Dotaz č. 2:

V tabulce zámečnických výrobků Z13 - Z15 mají vrata požární odolnost, ale v PBR kapitola 4.2.2 Požární uzávěry a v 1.NP je uveden pouze 1 kus. Položka Z13 - Z14 budou vrata rolovací v půdorysu jsou naznačena jako sekční.

Odpověď č. 2 :

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravené dokumenty D.1.1_24_5_Bystrice_zamecnik_20_12 a D.1.1_24_6_Bystrice_zamecnik_20_12 a upřesňuje:

Z/13 sekční vrata EI 30 DP1; na základě této úpravy byla do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb doplněna / upravena položka č. 145, 1ks;

Z/14 sekční vrata; na základě této úpravy byla do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb doplněna / upravena položka č. 146, 3ks;

Z/15 otevíravé vrata; na základě této úpravy byla do soupisu stavebních prací, dodávek a služeb doplněna / upravena položka č. 147, 2ks;

Vzhledem k charakteru úprav zadávacích podmínek poskytuje zadavatel všem dodavatelům změnu č. 1 Textové části zadávací dokumentace. Změna spočívá mimo jiné v posunutí lhůty pro podání nabídek, a to do dne 8.1.2020 do 10:00 hodin. Uvedené změny jsou obsaženy také ve Výzvě k podání nabídky změna č. 1, které jsou přílohou tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a jsou pro dodavatele závazné.

Zadavatelem poskytnuté přílohy k Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 jsou pro dodavatele závazné a jsou povinni je použít při zpracování nabídky.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 20.12.2019.

Příloha:

Protokol z prohlídky místa plnění

D.1.1.1_TZ_arch_stav_cast_Bystrice_DPS_18_12

D.1.1_26_Bystrice_plast_18_12

D.1.1_24_5_Bystrice_zamecnik_20_12

D.1.1_24_6_Bystrice_zamecnik_20_12

Textova cast zadavaci dokumentace změna č. 1 ze dne 20.12.2019

Výzva k podání nabídky změna č. 1 ze dne 20.12.2019

Příloha č. 5 - 2019-12-20 - Bystrice_pod_Lopenikem [zadani] změna č. 1 ze dne 20.12.2019

2019-12-20(1) - Bystrice_pod_Lopenikem (zadani_bez_cen) (soubor xml)

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností